Em ato que contou com a presença dos diretores, conselheiros e

integrantes do Departamento Feminino, o Clube Recreativo 6 de
Janeiro, representando pelo seu presidente Lucio Nelson Martins,
assinou contrato com a Empresa Impersul Decorações Ltda. no valor
de Cr$ 935.000,00 (novecentos e trinta e cinco mil cruzeiros), para a

construção em terreno anexo a sua sede social de duas piscinas,
sendo uma para recreação infantil e outra semi-olímpica.

O prazo para conclusão da obra foi estipulado em 150 dias úteis.
O "SEIS" ratifica assim, após18 meses de funcionamento de sua

[...]

lucros socletanos proposta nasAGE/AGO de 20 O� 79 2 n Proposta da O retor a acompanhada de
Parecer do Conselho F scal relat va a a aumento do Cap taJ Soc ai de
Cr$ 442 260 000 00 (quatrocentos e quarenta edols m Ihoes duzentose sessenta m I cruzeiros) fJara
Cr$ 552 82500000 (quinhentos e cinquenta e dOIS mllhoes oltoce ltOS ev n\ee c nco m I cruze ros)
med ante a emlssao de 94 500 90 (noventa e quatro m ItlOes e qUinhentas �n I) de açoes no valor
nominal deCr$ 1 17 cada uma sendo 16 687500 ldezesse s m hoes se scentas e o lenta e sete fT' I e

qu nhentas) açoes ord nar as 30937500 (tr nta m Ihoes novecent3S e tr ntae sete m j e qUinhentas)